[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «24» мая 2012 г.

           № 166-I

О внесении изменений в Положение о конкурсе

молодежных авторских проектов, направленных

на социально-экономическое развитие города Рязани,

«Мой город - моя Рязань», утвержденное решением

Рязанской городской Думы от 30.06.2011 № 193-I
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в Положение о конкурсе молодежных авторских проектов, направленных на социально-экономическое развитие города Рязани,               «Мой город - моя Рязань», утвержденное решением Рязанской городской Думы  от 30.06.2011 № 193-I, следующие изменения и дополнения:

1) дополнить раздел V пунктом 23.1 следующего содержания:

«23.1. На основании постановления главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы о присуждении премии победителям вручается свидетельство о присуждении поощрительной премии по форме согласно приложению № 5 к настоящему Положению.»;

2) дополнить приложением № 5 в редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по образованию, науке и молодежной политике (В.С. Гуров).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

            Л.И. Максимова